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Korvauskelpoisuuksien siirto tilojen välillä  
Korvauskelvottomalle lohkolle voi siirtää korvauskelpoisuuden toisen tilan hallinnassa olevalta 
korvauskelpoiselta lohkolta vielä tämän vuoden aikana. Jatkossa ei näitä siirtoja enää voi tehdä. Omien 
peltojen välillä voi tehdä korvauskelpoisuuden siirtoja jatkossakin. Katso tarkemmin Ruokaviraston tiedote 
asiasta ja hakuoppaasta siirron edellytykset.   
 
Korvauskelpoisuuden siirtoa haetaan toimittamalla lomake 471 maaseutuhallinnolle 31.12.2024 
mennessä. Palauttaminen onnistuu sähköpostilla, mutta jos haluat tuoda sen henkilökohtaisesti, 
suosittelemme toimimaan ajoissa ja varmistamaan etukäteen, että toimistolla on joku paikalla.  
  
Ympäristösitoumuksen verkkokoulutus avautui 
Ilmasto- ja ympäristökoulutus on auennut Vipu-palvelussa. Koulutus koskee maatiloja, jotka ovat valinneet 
ilmasto- ja ympäristökoulutus -toimenpiteen. Koulutus on suoritettava 30.4.2025 mennessä. 

Huomioi myös; jos olet valinnut maaperän seuranta toimenpide, sinun on toimitettava laaja-maa-analyysi 
laboratorioon 30.11.2024 mennessä.  
 
Täältä voit lukea lisää tilakohtaisista valinnaisista toimenpiteistä. 

Muutoksia ensi vuoden tukiehtoihin 

Suomen CAP-suunnitelman muutokset hyväksytty. Muun muassa tuottamattoman alan vaatimus poistuu 
ja viljelykiertovaatimukselle tulee vaihtoehdoksi viljelyn monipuolistaminen.   
Katso tarkemmin Ruokaviraston kirjeestä.  
  
Peltojen vuokrasopimukset   
Muistakaa uusia päättyvät vuokrasopimukset.  
 

• Sopimukseen on määriteltävä vuokrauksen alku- ja loppuaika. Jos vuokrasopimus on tehty 
toistaiseksi voimassa olevaksi, katsotaan se suullisen sopimuksen tapaan korkeintaan kaksi vuotta 
kerrallaan voimassa olevaksi. Näissä tapauksissa, jos viranomainen tarkistaa pellon hallintaa, 
tarkistetaan vuokranantajalta erikseen sopimuksen voimassaolon.  

• Merkitkää vuokrasopimukselle aina mitä aluetta se koskee. Mieluiten lohkot listattuna 
lohkotunnuksia käyttäen. Jos vuokrauksen kohde on määritelty kiinteistötunnuksilla, niin 
tarkistakaa että ne ovat oikein. Ei riitä, että määritellään vuokra-alueeksi esim. ”Tilan Kuusirinne 
kaikki pellot”. 

  
Maatilojen varautumisen peruskurssi  
Maanpuolustuskoulutus (MPK) järjestää maatilojen varautumisen peruskurssi 26.11.2024. Lisätiedot ja 

ilmoittautuminen täällä. Huom! Viimeinen ilmoittautumispäivä 17.11.  
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